АД М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮРОМСКОЕ"
 Архангельской области, Лешуконского района.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  с.Юрома
       от 24 сентября 2019 г.                                                                № 71- А

О признании  жилого помещения непригодным для проживания

        В соответствии с п.49  «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47, на основании акта обследования и заключения  межведомственной комиссии администрации МО «Юромское» № 1 от 24.09.2019 г., руководствуясь Уставом МО «Лешуконское»:

1. Признать непригодным для проживания  жилое помещение (квартиру)  № 1  в доме № 55 в селе Юрома Лешуконского района  Архангельской области  с  24 сентября 2019 года.

2. Направить данное распоряжение в ООО «Эталон».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  возлагается на специалиста 1 категории администрации МО «Юромское» Кузько Е.М.

       Глава    администрации
         МО «Юромское»                                                    Титова Н.И.